
Přijímací řízení 2019/2020 

 

1. Počet vycházejících žáků 

 

ročník chlapci děvčata celkem 

9 29 37 66 

8 2 0 2 

5 0 2 2 

 

 

2. Přehled o přijetí 9. ročník 

 

a) studijní obory s maturitou 

 

Škola 

Přihlášky 1. kolo  

počet 

Přihlášky další kola Počet přijatých 

žáků 

CH D C CH D C CH D C 

Gymnázia státní 1 18 19 0 0 0 0 8 8 

Gymnázia soukromá 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

SOŠ státní 25 29 54 0 0 0 13 13 26 

SOŠ soukromé  2 20 22 0 0 0 1 10 11 

Celkem 28 68 96 0 0 0 14 32 46 

 

b) studijní obory 3-leté 

 

SOŠ státní 30 10 40 0 0 0 15 5 20 

SOŠ soukromé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celkem 30 10 40 0 0 0 15 5 20 

 
 

3. Přehled o přijetí 8. ročník 

 

SOŠ 3 0 3 0 0 0 1 0 1 

SOU 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Celkem 4 0 4 0 0 0 2 0 2 

 
 

 
 

4. Přehled o přijetí 5. ročník  

 

Gymnázia 6 20 26 0 0 0 0 2 2 

Celkem 6 20 26 0 0 0 0 2 2 

 



Přehled o přijetí na SŠ 2019/2020 

 

 

 

9. ročník 

 

Škola Studijní obor Chlapci Děvčata Celkem 

Gymnázium Lesní Zlín Gymnázium  0 5 5 

Gymnázium TGM Zlín 
Gymnázium 

Gymnázium se sportovní příp. 

0 

0 

2 

1 

2 

1 

Gymnázium Kostka Vsetín Gymnázium 0 1 1 

SPŠ Zlín 

Stavebnictví 

Technické lyceum 

Elektrotechnika 

0 

2 

2 

1 

0 

1 

1 

2 

3 

SPŠ polytechnická Zlín 
Informační technologie 

Tiskař 

1 

2 

0 

0 

1 

2 

SOŠ J. Sousedíka Vsetín 

Cukrář 

Autotronik 

Mechanik opravář SMV 

Instalatér 

Truhlář 

0 

2 

5 

4 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

5 

4 

3 

SPŠ strojnická Vsetín Ekonomika a podnikání 1 0 1 

SŠ Baltaci Zlín Hotelnictví 0 1 1 

SPŠ Otrokovice Aplikovaná chemie 1 0 1 

OA A VOŠ Zlín Obchodní akademie 1 5 6 

SŠ Kostka Vsetín 

Ekonomika a podnikání 

Předškolní a mimoškolní ped. 

Pedagogické lyceum 

0 

0 

0 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

SŠ oděvní a služeb 

Vizovice 

Fotograf 

 

0 1 1 

SŠ obchodu a gastr. Zlín Kuchař-číšník 0 3 3 

SZŠ a VOŠ Zlín Praktická sestra 0 2 2 

ISŠ COP Val. Meziříčí Cukrář 0 1 1 

SOU Valašské Klobouky Zedník 1 0 1 

GJB a SPGŠ Přerov Předškolní a mimoškolní ped. 1 0 1 

SOŠ ochrany osob a 

majetku Zlín 
Bezpečnostně právní činnost 1 0 1 

SŠ veterinární Kroměříž Veterinářství 0 1 1 

SPGŠ Kroměříž Předškolní a mimoškolní… 0 1 1 

Vojenská SŠ a VOŠ MO 

Moravská Třebová 
Vojenské lyceum 1 0 1 

SŠ průmyslová, hotelová a 

zdravotnická Uh Hradiště 
Hotelnictví a turismus 0 1 1 

SŠ lesnická Hranice Lesnictví 1 0 1 

SŠ podnikatelská a VOŠ 

Zlín 
Ekonomika a podnikání 0 4 4 

 

 

 



 

 

8. ročník 

 

SOU Valašské Klobouky Zedník 1 0 1 

SOŠ J. Sousedíka Vsetín Obráběč kovů 1 0 1 

 

 

 

5. ročník 

 

Gymnázium Vsetín Gymnázium  0 1 1 

Gymnázium Lesní Zlín Gymnázium  0 1 1 

 

 
 


